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CP205 Silla de ruedas plegable DUAL GO! - ARDEA UNO

Uso previsto

Silla de ruedas de empuje destinada a la movilidad de personas con discapacidad parcial o total para caminar.

Caracteristicas principales

Estructura estabilizadora en acero pintado DOBLE cruz, asiento y respaldo en nylon negro acolchado y lavable, bolsillo
portadocumentos en la parte posterior. Ruedas traseras (@ 30 cm) de aluminio con cohetes, freno de estacionamiento y cierre rapido,
neumaticos de PU negros, doble orificio en la estructura para transformacion en silla de ruedas autopropulsada. Ruedas delanteras de
PU negra (@ 20 cm - grosor 3 cm) con horquilla de acero. Apoyabrazos cortos, plegables, desmontables y regulables en altura, soporte
de PU. Reposapiés giratorios lateralmente, desmontables y regulables en longitud, con reposapiés plegable de plastico negro y correa
de talén.

Imagen del producto

REFERENCIAS DEL FABRICANTE

Fabricante SPA MORETTI

Pais de produccidn poRCELANA

Clase de dispositivo Clase I

Cadigo de clasificacion GMDN 41630

Cddigo de clasificacion CND - EMDN Y122103

Directorio de dispositivos médicos 2389106

Cédigo de nomenclatura DM 332/99 12.21.06.045

Cédigo de nomenclatura DPCM 12.01.2017 12.22.18.003

Peso maximo soportable 150 kilos

Embalaje Caja de polietileno/carton.

MATERIALES PRINCIPALES

Estructura Acero

Sesion Nailon probado para reaccion al fuego EN 1021-1/2
Ruedas delanteras Puede

Ruedas traseras PU sin cdmara
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VARIANTES

CP205-38: Asiento 38 cm

CP205-40: Asiento 40 cm

CP205-43: Asiento 43 cm

CP205-45: Asiento 45 cm

CP205-46: Asiento 46 cm

CP205-48: Asiento 48 cm

CP205-50: Asiento 50 cm

CP205-38
CP205-40
CP205-43
CP205-45
CP205-46
CP205-48
CP205-50
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38

40 54

43 57

45 42 59 25 175 30 20 4 150
46 59,5

48 62

50 64

CPA100-(40/43/45)

ACCESORIOS OPCIONALES

Cojin de espuma h 5 cm

CPA110-45 Asiento de inodoro 45 cm

CAR900 Reposacabezas ajustable

CAR605 Barra antirrobo

CPA501 Mesa de centro 55x32 cm

CPA506 Mesa con forma 58x38 cm
CPA516 Mesa de forma grande 68x57 cm
CPA120V Plataformas elevadoras pintadas
CPA120C Reposapiés elevables cromados

CPA600 Poste de suero

CPA242 Kit Rueda Trasera 60Cm
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