

HOJA DE DATOS DEL DISPOSITIVO	Módulo ETS
	Rev. 06 – 15.03.2023

	Rev. 00 - 13.03.2023
CP205	Silla de ruedas plegable DUAL GO! – ARDEA UNO

Uso previsto

Silla de ruedas de empuje destinada a la movilidad de personas con discapacidad parcial o total para caminar.

Características principales

Estructura estabilizadora en acero pintado DOBLE cruz, asiento y respaldo en nylon negro acolchado y lavable, bolsillo portadocumentos en la parte posterior. Ruedas traseras (Ø 30 cm) de aluminio con cohetes, freno de estacionamiento y cierre rápido, neumáticos de PU negros, doble orificio en la estructura para transformación en silla de ruedas autopropulsada. Ruedas delanteras de PU negra (Ø 20 cm - grosor 3 cm) con horquilla de acero. Apoyabrazos cortos, plegables, desmontables y regulables en altura, soporte de PU. Reposapiés giratorios lateralmente, desmontables y regulables en longitud, con reposapiés plegable de plástico negro y correa de talón.

Imagen del producto

REFERENCIAS DEL FABRICANTE								
Fabricante	SPA MORETTI							
País de producción	PORCELANA							
Clase de dispositivo	Clase I							
Código de clasificación GMDN	41630							
Código de clasificación CND – EMDN	Y122103							
Directorio de dispositivos médicos	2389106							
Código de nomenclatura DM 332/99	12.21.06.045							
Código de nomenclatura DPCM 12.01.2017	12.22.18.003							
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS								
Peso máximo soportable	150 kilos							
Embalaje	Caja de polietileno/cartón.							
MATERIALES PRINCIPALES								
Estructura	Acero							
Sesión	Nailon probado para reacción al fuego EN 1021-1/2							
Ruedas delanteras	Puede							
Ruedas traseras	PU sin cámara							



CPA242

VARIANTES																
CP205-38: Asiento 38 cm								CP205-40: Asiento 40 cm								
CP205-43: Asiento 43 cm							CP205-45: Asiento 45 cm									
CP205-46: Asiento 46 cm						CP205-48: Asiento 48 cm										
CP205-50: Asiento 50 cm							1									
DIMENSIONES																
Misure in cm	H	H								- - -	→ <u>⊠</u> ←	⟨ Kg	H		H	Portata MAY
CP205-38 CP205-40 CP205-43 CP205-45 CP205-46 CP205-48 CP205-50	104	76	42	90	71÷80	49	41÷55	38 40 43 45 46 48 50	42	52 54 57 59 59,5 62 64	25	17,5	30	20	4	150
						ACCE	SORIOS	OPCIO	NALES							
CPA100-(40/43/45)						Cojín de espuma h 5 cm										
CPA110-45						Asiento de inodoro 45 cm										
CAR900						Reposacabezas ajustable										
CAR605						Barra antirrobo										
CPA501						Mesa de centro 55x32 cm										
CPA506						Mesa con forma 58x38 cm										
CPA516							Mesa de forma grande 68x57 cm									
CPA120V						Plataformas elevadoras pintadas										
CPA120C							Reposapiés elevables cromados									
CPA600							Poste de suero									

Kit Rueda Trasera 60Cm